
Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 1 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de peças elétricas e baterias para manutenção preventiva e corretiva de veículos,
maquinas e caminhões do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Expedição: Homologação:05/12/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/12/2017 às 11:00 - Usuário: 4 - DIRCEU

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 AUTOMATICO JF MERCEDEZ BENS 12V UN 221,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 218,0000 -1,361

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2 AUTOMATICO 531 MBB,CASE,FORD UN 145,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 143,0000 -1,381

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 3 AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 29MT UN 350,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 349,0000 -0,291

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 4 AUTOMATICO ZN 571 UN 144,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 142,0000 -1,391

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 5 AUTOMATICO PARTIDA FORD 501 UN 145,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 140,0000 -3,451

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 6 AUTOMATICO PARTIDA FORD CARGO 3671 UN 480,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 475,0000 -1,041

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 7 AUTOMATICO PARTIDA CATERPILAR 486 UN 526,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 522,0000 -0,761

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 8 AUTOMATICO PARTIDA MOTOR FIRE 1974 UN 215,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 210,0000 -2,331

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 9 AUTOMATICO PARTIDA FIAT SIENA 2974 UN 200,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 199,0000 -0,501

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 10 BATERIA  60AMP, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO. UN 370,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 329,0000 -11,081

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 328,0000 -11,352

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 327,0000 -11,623



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 2 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de peças elétricas e baterias para manutenção preventiva e corretiva de veículos,
maquinas e caminhões do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Expedição: Homologação:05/12/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/12/2017 às 11:00 - Usuário: 4 - DIRCEU

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 326,0000 -11,894

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME Declinou -5

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 11 BATERIA 70AMP, FABRICAÇÃO NACIONAL,COM GARANTIA DE NO MINÍMO 01 ANO. UN 465,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 418,0000 -10,111

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 417,0000 -10,322

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 416,0000 -10,543

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 415,0000 -10,754

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 414,0000 -10,975

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 413,0000 -11,186

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 410,0000 -11,837

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 409,0000 -12,048

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 408,0000 -12,269

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 405,0000 -12,9010

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 400,0000 -13,9811

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME Declinou -12

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 12 BATERIA 80AMP, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO. UN 525,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 469,0000 -10,671

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 468,0000 -10,862

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME Declinou -3

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 13 BATERIA 90 AMP, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO. UN 565,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 495,0000 -12,391

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 494,0000 -12,572

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 493,0000 -12,743

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 492,0000 -12,924

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 490,0000 -13,275

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 489,0000 -13,456

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME Declinou -7

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 14 BATERIA 100 AMP, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO. UN 600,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 519,0000 -13,501

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 518,0000 -13,672

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 517,0000 -13,833

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 510,0000 -15,004

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 509,0000 -15,175

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 508,0000 -15,336

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 507,0000 -15,507

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 506,0000 -15,678

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 505,0000 -15,839



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 3 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de peças elétricas e baterias para manutenção preventiva e corretiva de veículos,
maquinas e caminhões do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Expedição: Homologação:05/12/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/12/2017 às 11:00 - Usuário: 4 - DIRCEU

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 500,0000 -16,6710

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 499,0000 -16,8311

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 498,0000 -17,0012

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 497,0000 -17,1713

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 496,0000 -17,3314

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 495,0000 -17,5015

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 494,0000 -17,6716

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 493,0000 -17,8317

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 492,0000 -18,0018

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 490,0000 -18,3319

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 488,0000 -18,6720

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 487,0000 -18,8321

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 486,0000 -19,0022

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 485,0000 -19,1723

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 484,0000 -19,3324

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 483,0000 -19,5025

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 482,0000 -19,6726

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 480,0000 -20,0027

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 479,0000 -20,1728

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 478,0000 -20,3329

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 475,0000 -20,8330

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 474,0000 -21,0031

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 470,0000 -21,6732

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 469,0000 -21,8333

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 460,0000 -23,3334

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 459,0000 -23,5035

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 458,0000 -23,6736

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 450,0000 -25,0037

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 449,0000 -25,1738

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 447,0000 -25,5039

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 446,0000 -25,6740

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 445,0000 -25,8341

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 430,0000 -28,3342

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 429,0000 -28,5043

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 428,0000 -28,6744

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 425,0000 -29,1745

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 424,0000 -29,3346

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 420,0000 -30,0047

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 410,0000 -31,6748

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 400,0000 -33,3349

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 390,0000 -35,0050

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 385,0000 -35,8351

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 370,0000 -38,3352

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME Declinou -53



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 4 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de peças elétricas e baterias para manutenção preventiva e corretiva de veículos,
maquinas e caminhões do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Expedição: Homologação:05/12/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/12/2017 às 11:00 - Usuário: 4 - DIRCEU

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 15 BATERIA  150AMP, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO. UN 768,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 649,0000 -15,491

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 648,0000 -15,622

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 647,0000 -15,763

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 630,0000 -17,974

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 629,0000 -18,105

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 550,0000 -28,396

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 549,0000 -28,527

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 520,0000 -32,298

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 510,0000 -33,599

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 500,0000 -34,9010

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 499,0000 -35,0311

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 498,0000 -35,1612

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 490,0000 -36,2013

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 480,0000 -37,5014

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 479,0000 -37,6315

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 460,0000 -40,1016

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME Declinou -17

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 16 BATERIA  180AMP, FABRICAÇÃO NACIONAL, COM GARANTIA DE NO MINIMO 01 ANO UN 915,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 798,0000 -12,791

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 796,0000 -13,012

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 795,0000 -13,113

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 750,0000 -18,034

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 749,0000 -18,145

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 748,0000 -18,256

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 747,0000 -18,367

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 730,0000 -20,228

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 729,0000 -20,339

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 728,0000 -20,4410

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 727,0000 -20,5511

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 710,0000 -22,4012

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 700,0000 -23,5013

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 699,0000 -23,6114

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 650,0000 -28,9615

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 640,0000 -30,0516

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 639,0000 -30,1617

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 638,0000 -30,2718

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 637,0000 -30,3819

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 620,0000 -32,2420

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 610,0000 -33,3321

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 600,0000 -34,4322

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 590,0000 -35,5223



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 5 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de peças elétricas e baterias para manutenção preventiva e corretiva de veículos,
maquinas e caminhões do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Expedição: Homologação:05/12/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/12/2017 às 11:00 - Usuário: 4 - DIRCEU

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 580,0000 -36,6124

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 570,0000 -37,7025

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 560,0000 -38,8026

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 550,0000 -39,8927

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 549,0000 -40,0028

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 548,0000 -40,1129

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 530,0000 -42,0830

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 529,0000 -42,1931

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 528,0000 -42,3032

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 527,0000 -42,4033

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 526,0000 -42,5134

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 524,0000 -42,7335

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 523,0000 -42,8436

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 520,0000 -43,1737

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BATERIAS JOMAX LTDA - ME 519,0000 -43,2838

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME Declinou -39

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 17 BOBINA CAMPO MBB JF JOG 200,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 199,0000 -0,501

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 18 BOBINA DE CAMPO 0150 UN 296,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 292,0000 -1,351

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 19 BOBINA DE CAMPO FORD MBB UN 195,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 193,0000 -1,031

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 20 CONJUNTO RETIFICADOR 3277 UN 110,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 105,0000 -4,551

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 21 CONJUNTO RETIFICADOR  1366 UN 105,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 103,0000 -1,901

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 22 CONJUNTO RETIFICADOR 1277 UN 118,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 115,0000 -2,541

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 23 ESTATOR TITAN 24V UN 430,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 422,0000 -1,861



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 6 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de peças elétricas e baterias para manutenção preventiva e corretiva de veículos,
maquinas e caminhões do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Expedição: Homologação:05/12/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/12/2017 às 11:00 - Usuário: 4 - DIRCEU

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 24 ESTATOR 14 V/55A UN 215,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 212,0000 -1,401

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 25 ESTATOR  383 UN 240,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 235,0000 -2,081

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 26 ESTATOR  389 UN 240,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 235,0000 -2,081

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 27 ESTATOR 3227 UN 210,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 205,0000 -2,381

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 28 FAROL AUXILIAR 14V. AN PAR 162,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 160,0000 -1,231

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 29 FIO PARA INSTALAÇÃO 1,5 MM M 6,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 5,5000 -8,331

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 30 FIO PARA INSTALAÇÃO 2,5 MM M 8,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 7,5000 -6,251

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 31 FIO DUPLO M 6,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 5,8000 -3,331

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 32 IMPULSOR 1623 CARGO UN 275,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 271,0000 -1,451

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 33 IMPULSOR COM  MOTOR BR 400 BZN 0624 UN 258,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 256,0000 -0,781



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 7 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de peças elétricas e baterias para manutenção preventiva e corretiva de veículos,
maquinas e caminhões do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Expedição: Homologação:05/12/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/12/2017 às 11:00 - Usuário: 4 - DIRCEU

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 34 IMPULSOR 0105 UN 105,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 103,0000 -1,901

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 35 INDUZIDO (305) 12 V ARI 153 UN 670,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 662,0000 -1,191

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 36 INDUZIDO ARI 119 UN 275,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 272,0000 -1,091

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 37 IMPULSOR UNO 0855 UN 114,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 112,0000 -1,751

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 38 IMPULSOR MOTOR FIRE 0837 UN 140,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 136,0000 -2,861

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 39 LAMPADA H1 12V E 24V UN 47,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 45,0000 -4,261

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 40 LAMPADA H3 12V E 24V UN 35,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 33,0000 -5,711

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 41 LAMPADA H4 12V E 24V UN 45,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 43,0000 -4,441

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 42 LAMPADA H7 12V UN 50,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 48,0000 -4,001

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 43 LAMPADA H7 24V UN 70,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 68,0000 -2,861

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 44 LAMPADA 1141 12V UN 7,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 8 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de peças elétricas e baterias para manutenção preventiva e corretiva de veículos,
maquinas e caminhões do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Expedição: Homologação:05/12/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/12/2017 às 11:00 - Usuário: 4 - DIRCEU

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 6,5000 -7,141

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 45 LAMPADA 1034 12V UN 7,5000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 7,0000 -6,671

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 46 LANTERNA TRAS.15.3 PAR 170,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 168,0000 -1,181

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 47 LANTERNA 1041 CARGO UN 86,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 85,0000 -1,161

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 48 LANTERNA 1040 MB UN 88,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 87,0000 -1,141

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 49 MANCAL ALT UN 165,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 160,0000 -3,031

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 50 MANCAL 5129 UN 165,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 160,0000 -3,031

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 51 MANCAL DE PARTIDA  MBB, JF UN 240,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 237,0000 -1,251

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 52 PORTA ESCOVAS  300 UN 60,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 58,0000 -3,331

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 53 PORTA ESCOVAS 3 800 UN 55,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 52,0000 -5,451

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 54 REGULADOR  298 24V UN 365,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 362,0000 -0,821



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 9 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de peças elétricas e baterias para manutenção preventiva e corretiva de veículos,
maquinas e caminhões do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Expedição: Homologação:05/12/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/12/2017 às 11:00 - Usuário: 4 - DIRCEU

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 55 REGULADOR (GRAU 034) UN 116,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 115,0000 -0,861

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 56 REGULADOR 28V 528 UN 98,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 95,0000 -3,061

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 57 REGULADOR  059 14V UN 98,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 96,0000 -2,041

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 58 RETIFICADOR UNO FIRE 1275 UN 160,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 155,0000 -3,121

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 59 RETIFICADOR FIAT 1300 UN 150,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 148,0000 -1,331

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 60 ROLAMENTO 62201 UN 58,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 55,0000 -5,171

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 61 ROLAMENTO 6403 UN 90,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 88,0000 -2,221

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 62 ROLAMENTO AGULHA UN 40,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 38,0000 -5,001

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 63 ROLAMENTO  306201 UN 29,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 28,0000 -3,451

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 64 ROLAMENTO 306203 UN 42,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 40,0000 -4,761

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 65 ROTOR  ARI 401 UN 231,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %



Prefeitura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Página 10 de 10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 105/2017 -  Pregão - Registro de Preços

Objeto: Registro de Preços para eventual e parcelada aquisição de peças elétricas e baterias para manutenção preventiva e corretiva de veículos,
maquinas e caminhões do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

Expedição: Homologação:05/12/2017 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 19/12/2017 às 11:00 - Usuário: 4 - DIRCEU

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 230,0000 -0,431

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 66 ROTOR (405) UN 345,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 342,0000 -0,871

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 67 ROTOR 14V 65A ARI438 UN 265,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 262,0000 -1,131

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 68 ROTOR  3590 UN 310,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 305,0000 -1,611

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 69 ROTOR TITAN 24V UN 335,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 330,0000 -1,491

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 70 SOQUETE DE LAMPADA UN 22,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 20,0000 -9,091

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 71 SUPORTE ESCOVAS ALTERNADOR DELCO REMY UN 200,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 199,0000 -0,501

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 72 TERMINAL BATERIA UN 14,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

AUTO ELETRICA MARCHESI LTDA - ME 13,0000 -7,141


